Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

22.03.2024

№

64-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов ОО за представление

опыта во Всероссийском образовательном Форуме для педагогов

общеобразовательных организаций «ПроЧтение» на тему: «Механизмы и

практики формирования читательской грамотности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты руководителям и педагогам ОО за представление

опыта во Всероссийском образовательном Форуме для педагогов

общеобразовательных организаций «ПроЧтение» на тему: «Механизмы и

практики формирования читательской грамотности» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма творческим коллективам за участие в

концертной программе во Всероссийском образовательном Форуме для

педагогов общеобразовательных организаций «ПроЧтение» на тему:

«Механизмы и практики формирования читательской грамотности»

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 64-О от 22.03.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Ульянова Татьяна Александровна, заместитель директора, МАОУ

"Белоярская школа 1"

2. Сибирева Екатерина Александровна, учитель начальных классов

МБОУ «СШ № 25» пгт. Свободный

3. Захарова Нина Ивановна, заместитель директора МБОУ «СШ № 25»

пгт. Свободный

4. Родина Марина Петровна, Школа №1 «Полифорум» г. Серов

5. Овсянникова Ирина Владимировна, учитель английского языка, МБОУ

«СШ № 25», пгт. Свободный, наставник образовательного проекта

«Лестница успеха»

6. Соловьева Светлана Рудольфовна, учитель русского языка и

литературы МАОУ гимназии №18 г. Нижний Тагил

7. Никитина Светлана Борисовна, учитель начальных классов МАОУ

гимназии № 18 г. Нижний Тагил

8. Кадеева Ольга Валентиновна, учитель начальных классов МАОУ

гимназии № 18 г. Нижний Тагил

9. Гатилова Светлана Александровна, заместитель директора школа №7,

пос. Висим

10. Парфенова Зинаида Ивановна, учитель технологии школа №7, пос.

Висим

11. Зимина Елена Григорьевна, учитель истории и обществознания МАОУ

гимназия № 18, г. Н. Тагил, Свердловской области

12. Рудой Наталья Валерьевна, учитель английского языка МБОУ«СШ

№25, пгт. Свободный

13. Клишина Екатерина Михайловна, учитель биологии, заместитель

директора МАОУ СОШ с УИОП №53

14. Чуфистова Татьяна Александровна, учитель биологии МАОУ СОШ с

УИОП №53

15. Мурдасова Ирина Борисовна, МАОУ «СОШ № 25» г. Верхняя Пышма

16. Михайлевич Елена Александровна, МАОУ «СОШ No25» г. Верхняя

Пышма

17. Кузьмина Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ «Белоярская СОШ №1» Белоярский ГО

18. Романова Евгения Петровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ «Белоярская СОШ №1» Белоярский ГО

19. Тарагара Юлия Сергеевна

20. Сычева Мария Леонидовна

21. Смольникова Любовь Валерьевна, учитель МАОУ СОШ № 10 с УИОП

22. Желтышева Анжела Владимировна, школа №1 «Полифорум», г. Серов

Приложение 2

к приказу № 64-О от 22.03.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Булавина Татьяна Алексеевна, руководитель Уральского регионального

отделения Русской ассоциации чтения, автору и руководителю проекта

«Урал – территория чтения», соавтору технологии «Музей проживания

одного произведения»

2. Никандрова Елена Александровна, директор МАОУ гимназия № 35

Кировского района

3. Романичева Елена Станиславовна, к.п.н., доцент, ведущий научный

сотрудник лаборатории социокультурных образовательных практик научно-

исследовательского института урбанистики и глобального образования

ГАОУ ВО МГПУ